РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» мая 2025 г.  № 61
х. Семичный

Об аннулировании адресов объектов адресации

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации требований части 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в       Федеральный закон «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлениями  Правительства             Российской Федерации: от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке                       межведомственного информационного взаимодействия при ведении                           государственного адресного реестра, о внесении  изменений и признании                  утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и(или) сведений о нем(них), расположенные по адресу: Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Семичный:
- улица Пролетарская, дом 16 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (c7aa68e3-0913-4d42-a09d-62e8f8fc38d2).
- улица Железнодорожная, дом 8 квартира 3 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (7f8ff968-a092-4ef6-a77c-e22403aa5bf2).
- улица Октября, дом 3 квартира 4 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (6125e6f2-6922-4dca-bffe-acd53f79254c).

2. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и(или) сведений о нем(них), расположенные по адресу: Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Семичанское, хутор Ленина:
- улица Ленинская, дом 15 квартира 1 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (9a95f39b-9de9-417a-9215-36b8c29b50c3).
- улица Ленинская, дом 15 квартира 2 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (e7070a26-9fac-4d6e-a7b3-ba5284c662c2).
- улица Ленинская, дом 13 квартира 1 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (24ca0727-d248-4524-a919-adc84b7299b1).
- улица Ленинская, дом 13 квартира 2 (уникальный номер   из государственного   адресного реестра: (e2657dcc-f36e-42bb-b575-45d7af1dea1a).

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения		                                         О.В. Грачев